
 
 

DECRETO Nº. 3018, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2012. 

 

“DISPÕE SOBRE A 

REVOGAÇÃO DOS DECRETOS 

2956/11, 2957/11, 2958/11, 

2959/11 E 2960/11, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso Max 

Joel Russi no uso de  suas atribuições legais; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam revogados os Decretos 2956/11, 2957/11, 2958/11, 

2959/11 e 2960/11. 

 

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM, 15 DE FEVEREIRO DE 2012. 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                      Prefeito Municipal 
 
 


